Wir werden auch die Prolegomena der Ethik des hervorragenden Herrn Praeses verteidigen.

quam, sciat necesse est: nos loqui, de viribus cognitionis naturalis in naturalibus, et dici nonnunquam actionem aliquam supernaturalem, a potiori, ad cuius tamen partem sequiorem, naturalis eius cognitionis vis suum conferre vere, recteque statuitur.

PELAGIANISMVS cum est sententia naturae nostrae corruptae vires ad omnem, quam Deus poscat, religionem sufficere, ponens; Ethica nostra Philosophica nos obligans ad officia, ad quae concedit vires naturae corruptae non sufficere, si hoc certum fiat, aut per fidem, aut experientiam, non solum non est pelagiana, sed etiam arma contra pelagianismum suppeditat E. §. 7. 47. M. §. 788. Ne confundas vero cum pelagianismo veram doctrinam, quaedam opera, non spiritualiter quidem, at vere tamen bona, posse patrari solis naturae viribus, etiam corruptae, concurrente tantum generaliter et specialiter Deo. M. §. 958. 960, qui semper via breuissima M. §. 888. agens, nunquam supernaturaliter ea praestat, quae aequae bene fieri possunt naturaliter M. §. 491.

Prolegomena etiam Ethices Excell. Dn. Praesidis defendemus.

[Kartusche]